
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/555/2023 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz.40; Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIX/506/2022 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2023 załącznik Nr 17 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4   do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3230



Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

20 000,00§ 6280 0,00 0,00 20 000,00

27 000,00

Roz.92120 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dział 921 7 000,00 0,00 20 000,00

3 260 700,00

§ 2310 741 500,00 0,00 109 600,00 851 100,00

Roz.80104 3 151 100,00 0,00 109 600,00

3 850 000,00

Dział 801 9 328 962,00 0,00 109 600,00 9 438 562,00

§ 0770 2 000 000,00 0,00 1 850 000,00

4 601 400,00

Roz.70005 2 714 300,00 0,00 1 850 000,00 4 564 300,00

Dział 700 2 751 400,00 0,00 1 850 000,00

9 028 323,43

§ 6370 6 998 000,00 4 999 000,00 0,00 1 999 000,00

Roz.60016 14 027 323,43 4 999 000,00 0,00

768 489,01

Dział 600 14 496 154,72 4 999 000,00 0,00 9 497 154,72

§ 0960 530 014,10 0,00 238 474,91

6 363 660,28

Roz.01043 530 014,10 0,00 238 474,91 768 489,01

Dział 010 6 125 185,37 0,00 238 474,91

Dochody razem 181 731 117,02 4 999 000,00 2 218 074,91 178 950 191,93

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/555/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3230



Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa Plan przed 

zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach

Wydatki razem 192 726 649,98 6 068 147,73 3 287 222,64 189 945 724,89

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 132 244,79 21 551,32 495 808,86 30 606 502,33

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 956 188,52 21 551,32 459 353,86 8 393 991,06

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 732,29 0,00 116 382,96 136 115,25

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

28 770,00 0,00 2 000,00 30 770,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 10 500,00 16 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 190 186,23 21 551,32 330 470,90 7 499 105,81

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 517 484,00 0,00 36 455,00 21 553 939,00

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 51 284,31 0,00 10 000,00 61 284,31

§ 4300 Zakup usług pozostałych 585 136,32 0,00 16 000,00 601 136,32

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 539 051,00 0,00 10 455,00 15 549 506,00

Dział 600 Transport i łączność 40 670 330,79 5 598 072,63 1 850 000,00 36 922 258,16

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 22 607 895,79 5 598 072,63 1 850 000,00 18 859 823,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 201 720,39 599 072,63 1 850 000,00 15 452 647,76

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 998 000,00 4 999 000,00 0,00 1 999 000,00

Dział 630 Turystyka 670 448,20 0,00 76 371,74 746 819,94

Roz.63095 Pozostała działalność 670 448,20 0,00 76 371,74 746 819,94

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 0,00 500,00 5 200,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 100,00 600,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 0,00 3 000,00 29 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 50 500,00 0,00 72 401,00 122 901,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 0,00 370,74 8 370,74

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 531 842,58 7 000,00 28 120,00 552 962,58

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 444 842,58 0,00 25 120,00 469 962,58

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 032,58 0,00 14 120,00 15 152,58

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 312 500,00 0,00 4 000,00 316 500,00

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 87 000,00 7 000,00 3 000,00 83 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 7 000,00 0,00 38 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 3 000,00 13 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 17 710 150,33 0,00 58 658,24 17 768 808,57

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 731 632,81 0,00 58 658,24 14 790 291,05

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 500,00 0,00 5 200,00 200 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 019,00 0,00 11 000,00 193 019,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 167 667,10 0,00 9 000,00 1 176 667,10

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/555/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3230



§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 3 458,24 13 458,24

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

13 000,00 0,00 20 000,00 33 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 630 378,77 0,00 12 785,04 2 643 163,81

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 531 723,00 0,00 1 285,04 533 008,04

§ 4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 0,00 1 000,00 24 500,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00 0,00 285,04 2 585,04

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 246 695,68 0,00 11 500,00 1 258 195,68

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 100,00 0,00 10 000,00 52 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 0,00 1 500,00 10 300,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 52 556 060,44 0,00 555 470,00 53 111 530,44

Roz.80101 Szkoły podstawowe 29 607 022,19 0,00 227 170,00 29 834 192,19

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 803 460,00 0,00 227 170,00 6 030 630,00

Roz.80104 Przedszkola 9 345 472,62 0,00 308 800,00 9 654 272,62

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

376 800,00 0,00 25 500,00 402 300,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

1 992 000,00 0,00 283 300,00 2 275 300,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

522 400,00 0,00 19 500,00 541 900,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

398 000,00 0,00 19 500,00 417 500,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 927,00 0,00 3 060,00 179 987,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 117 800,00 0,00 3 060,00 120 860,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

117 800,00 0,00 3 060,00 120 860,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 795 540,62 192 540,00 14 500,00 24 617 500,62

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 146 240,00 0,00 14 500,00 18 160 740,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 0,00 1 000,00 30 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 12 000,00 15 000,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00 0,00 1 500,00 2 600,00

Roz.90095 Pozostała działalność 480 000,00 192 540,00 0,00 287 460,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 192 540,00 0,00 207 460,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 652 584,00 0,00 110 000,00 3 762 584,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 308 200,00 0,00 20 000,00 328 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 282 384,00 0,00 90 000,00 372 384,00

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

233 000,00 0,00 80 000,00 313 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3230



Dział 926 Kultura fizyczna 6 320 122,38 248 983,78 82 448,76 6 153 587,36

Roz.92601 Obiekty sportowe 5 545 864,44 243 983,78 77 448,76 5 379 329,42

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 884,00 0,00 2 680,00 110 564,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 467,00 0,00 100,00 15 567,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 221 000,00 0,00 16 000,00 237 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 156 336,79 0,00 58 000,00 214 336,79

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 000,00 0,00 468,76 23 468,76

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 848,00 0,00 200,00 4 048,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 851 071,00 243 983,78 0,00 3 607 087,22

Roz.92695 Pozostała działalność 774 257,94 5 000,00 5 000,00 774 257,94

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

141 750,00 5 000,00 0,00 136 750,00

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3230



Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

62 076 718,71 6 056 147,73 2 210 925,90 58 231 496,88

62 076 718,71 6 056 147,73 2 210 925,90 58 231 496,88

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 28 689 236,23 21 551,32 340 925,90 29 008 610,81

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 890 186,23 21 551,32 330 470,90 8 199 105,81

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 190 186,23 21 551,32 330 470,90 7 499 105,81

KI Bezrzecze, wymiana sieci wodociągowej ul. Koralowa (Podkowa) 250 000,00 0,00 70 444,67 320 444,67

KI Budowa sieci wodociągowej   (partycypacja gminy) 33 662,62 21 551,32 0,00 12 111,30

KI Budowa sieci wodociągowej  na dz. nr 77/8 (ul. Alicji) i 940/5, obręb 

Mierzyn 2

0,00 0,00 66 091,24 66 091,24

KI Budowa sieci wodociągowej na terenie dz. nr 111/1, 111/3 (ulica Daniela) i 

dz. nr 167/3 obręb Dołuje

0,00 0,00 193 934,99 193 934,99

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 799 050,00 0,00 10 455,00 20 809 505,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 539 051,00 0,00 10 455,00 15 549 506,00

KI Wymiana kanalizacji deszczowej i sanitarnej  przy ulicy Zacisznej w 

Mierzynie

0,00 0,00 10 455,00 10 455,00

Dział 600 Transport i łączność 23 354 720,39 5 598 072,63 1 850 000,00 19 606 647,76

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 21 199 720,39 5 598 072,63 1 850 000,00 17 451 647,76

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 201 720,39 599 072,63 1 850 000,00 15 452 647,76

KI Budowa drogi do przedszkola w Bezrzeczu 500 000,00 210 947,63 0,00 289 052,37

KI Budowa dróg na osiedlu "Sportowe" w Dobrej 4 645 270,39 0,00 1 850 000,00 6 495 270,39

KI Budowa ul. Komercyjnej w Mierzynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą i 

odcinkiem ul. Zgodnej w obrębie skrzyżowania

925 650,00 227 170,00 0,00 698 480,00

KI Budowa ulic w Dobrej Jaworowa, Białej Brzozy, Kasztanowa, Jaśminowa 500 000,00 160 955,00 0,00 339 045,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 998 000,00 4 999 000,00 0,00 1 999 000,00

KI Budowa dróg na osiedlu "Sportowe" w Dobrej 4 999 000,00 4 999 000,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 232 000,00 192 540,00 0,00 1 039 460,00

Roz.90095 Pozostała działalność 400 000,00 192 540,00 0,00 207 460,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 192 540,00 0,00 207 460,00

KI Zagospodarowanie terenu p. poż. w Wołczkowie wraz z salą szkoleń 

specjalistycznych przy remizie w Wołczkowie

300 000,00 192 540,00 0,00 107 460,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 000,00 0,00 20 000,00 585 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

O Renowacja budynku na działce Nr 63/2 w Stolcu (remiza - trafostacja) 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 851 071,00 243 983,78 0,00 3 607 087,22

Roz.92601 Obiekty sportowe 3 851 071,00 243 983,78 0,00 3 607 087,22

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 851 071,00 243 983,78 0,00 3 607 087,22

KI Zagospodarowanie terenu boiska w Lubieszynie na teren rekreacyjno - 

sportowy

380 000,00 243 983,78 0,00 136 016,22

Wydatki razem

Wydatki na zadania własne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/555/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3230



Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki

852
Pomoc społeczna

12 400,00

85295
Pozostała działalność Korpus Wsparcia Seniora

12 400,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

530,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

70,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe

2 900,00

4300
Zakup usług pozostałych

8 900,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

316 200,00

85395
Pozostała działalność  Dodatki dla gospodarstw 

domowych
316 200,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

3110
Świadczenia społeczne

305 700,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 200,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

100,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Razem: 328 600,00328 600,00

316 200,00

316 200,00

316 200,00

12 400,00

12 400,00

12 400,00

Dochody  budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2023 r.

Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/555/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3230


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-02T13:38:20+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




